АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛ Е Н И Е

21.10.2016 г.  № 3164-п

О  внесении изменений и дополнений
в постановление  № 880-п от 30.03.2016 г.
Об  утверждении  муниципальной
программы  «Молодежь
Соль-Илецкого городского округа на 2016-2018 годы»

В целях совершенствования молодежной политики в Соль-Илецком городском округе, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:
          1.Внести изменения и дополнения   в муниципальную  программу «Молодежь  Соль – Илецкого городского округа на 2016-2018 годы» задача 3. Воспитание у молодежи чувства патриотизма и гражданской ответственности с п. 3 участие в работе сводного поискового отряда «Уралец» (выезд бойца в Новгородскую, Волгоградскую области) исключить 20 000 рублей.
Задача 2. Вовлечение молодежи в социальную практику (организация и координация деятельности  добровольческого (волонтерского) движения в Соль-Илецком городском округе; конкурс проектов детских и молодежных общественных организаций; обеспечение деятельности Молодежной палаты Соль-Илецкого городского округа) добавить 4 000 рублей  на развитие волонтёрского движения в Соль-Илецком городском округе.
Задача 5. Формирование культуры здорового образа жизни добавить 16 000 рублей  на премирование в связи с увеличение участников мероприятий.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на исполняющего обязанности заместителя главы администрации городского округа по социальным вопросам Л.А.  Абубакирову.
3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента обнародования (опубликования).

Временно исполняющий полномочия
главы Соль-Илецкого городского округа                                В.М. Немич

Разослано: в прокуратуру Соль-Илецкого района, управление делами, юридическому отделу, финансовому управлению, централизованной бухгалтерии, комитету по физической культуре, спорту, туризму, делам молодёжи и работе с общественными организациями администрации городского округа